*Pacis habentia vultum*

detergere discrimina, & placido Euxino, arna nobis in fundo ostentare; dicere: Reipublicæ nostræ Cymbam,

Ethesis quibusdam nunc abduci à littore, ut longius  
suæ distet securitati, instantे quocunq; Aquilone. Se d  
parum erat AGNUM ZALVSCIANVM, more Roma-  
norum, hostili emitti Campo, ut ad prælium in Turcas  
velut novâ inductione provocaret. Respexisti adhuc SE-  
NATORVM OPTIME, quô, diligentibus periculosa  
Pacem, tuta consuleres bella, & fortia ingereres, ignava  
tentantibus; vibrâsti eruditissimum Calatum Tu um,  
defendistiq; Martem, qui se gladio suo non poterat; op-  
posuisti impenetrabilem Libelli Tui Clypeum, quem  
nulla Pacis tela pervaderent. Eluisti Bellonæ Laureas  
Tuo docto sudore, ut recentium instar placerent. O  
stendisti nobis Calamo Pacem cum Securitate, è longin-  
quo ultra Tentoria, Castra, jacentia acervo Tela, ple-  
numq; Sangvinis pratum, positam, nunquam illam ni-  
si per hæc adituri; aliam nobis hanc, effectâ illius spe-  
cie, è propinquo offerri, quod a *nunquam major Pacis affulgeat spes*,  
*quam cum serio bellum geritur*; Securitatis Oleas inter Laurus  
germinare; hanc quoq; Iridem expectandam post im-  
bres, quibus Gradius, vulnera, sanginem pluit. O  
PRÆSVL SAPIENTISSIME, quam victoriosè, antequā  
nos in hostes exercitum, Tu contra nos Tui aciem in-  
genii instruxisti! Quantum Tuis inerat pondus, quô,  
aliorum, gravissima cùm viderentur, consilia oppressisti!  
Nemo erat, qui illam doctissimam Tuam Martis Apo-  
logiam legens, non ipse pro illo armaretur. Iam in-  
duti Togam, quantocyùs Sagum arripere, ne illam indu-  
isse cernerentur; ad singula quæ afferebas, iratum sibi i-  
pfis agitare Caput, ut excuterent, iam injectam Pacis  
Oleam; simulq; veteres Laurus dum respicerent, indi-  
gnos se illis fateri, quas ita excusissent facile, cùm nunc  
tantum illarum pretium ex Te didicissent. O hoc Tu-  
um, quanquam paucis breve paginis, ingens triumphis  
Volumen! Faceant funesti Annales Caligulæ, in qui-  
bus singulos Civium suorum dies, annotatis mortibus  
distinguebat; <sup>b</sup>PVGIONIS unum, GLADI alterum  
nomine insigniverat, eminùs, comi nùscq; collatis vulne-  
ribus

ribus, omnes domi sublaturus. Quâ, Tui huius victori-  
osi singulas paginas Libri, Arimorum appellatione inscri-  
bamus? Aliquam ex illis Hastæ, Gladii, aliquam majoris  
etiam Tormenti nomine celebremus. Nullâ enim nō, vel  
è longiquò peti, vel iā ex propinquo feriri hostis, ab omni  
verò ingentibus rationum globis validissimè oppugnari.  
Dicam simul! Armamentarium Bellonæ nominemus, ex  
quo nostra rursus Victoria, omnia sibi in hostem tela edu-  
cebat. Quantùm ergo Tibi, Regnum nostrum, quan-  
tum Austria, Italia, Orbisꝝ Europæus debere! Antequâ  
nos ipsi, hostes nostros, Tua Pacem cum illis, delevit  
Spongia; antequam iterum, in Tyrâ, Danubio, in Tuo  
prius Atramento nigrum funus subjerunt. Singulis fo-  
liis, Threijcii alicuius Regni tumulus regebatur: imò,  
cum hoc Asiâ, Africâ alterum, illud totam, sub se con-  
deret Americam, adhuc supererant, quæ totius sepul-  
to Turciæ Imperio essent ampliora. Ohunc Calamum  
Tuum, quo labentem fulcisti Martem! quô, Tua Pie-  
tas, melius, quam alii, cum hasta, pro Aris Focisꝝ, ste-  
tit in excubiis. Hunc ego Calamum felicitatis nostræ  
mensuram puto; hoc metior, Vrbibus, Regnis, Popu-  
lis, Templisꝝ, quidquid deinde magnum sibi gaude-  
bunt superesse. Ergo quæcunꝝ adhuc de Turcis Scy-  
thisꝝ statuemus, primum de illis Calamus Tuus stabit  
trophæum; ille, tot opima Spolia, omnesq; manubias,  
quas detrahi hostibus persvasit, sustinebit. Illi omnes  
Laurus, quas nobis victoribus Bellona porriger circum-  
ponemus; illi omnia triumphalia circumvolvemus ser-  
ta, quibus, Oleaginam securæ Pacis Coronam superad-  
demus; simulq; nostra illum Bella, Pax quoꝝ nostra  
coronabit. Et quâquam hoc Tuum Laudatissimum  
Opus non Mars ipse evolvisset, satis erat Invictissimo  
perlustratum IOANNI III placuisse, adeò, ut Polonus,  
Macedonicō major Alexander, præ Homeri Iliade, in  
illo, suo supposito Capiti, somnos suos caperet triumpha-  
les, atq; nihil præter hostium Clades, Patriæ Victoriam,  
Exercituum Laureas, etiam somniaret. Verùmtamen

P.

etiam

etiam ultra Alpes & Pyrenæos Montes, SANCTISSIMI in terris VICARII manus involavit. Quantis, suo Sanctiorem nomine Pontificem, solatiis, illud pertrahit, detinuisti! quoties, omnibus, quæ afferebantur, lætis annuere gestibus! quoties Capite suo sensum totius Orbis illi addicere! semperq; novo vultu sereno, sua, ex Te animi sui gaudia explicare! Iam jam Te designabat Honori suum observanti Solium, ut Te illius menti deinde reduceret; vix non, tam disertum pro Religione Chrysostomum, Patriarchæ Insulis coronabat. Exspecta tantisper, teneq; obsidem promissorum paginam Romanam; & interim solare merita Tua his laudibus, quæ Tibi huc ex Tiberi profluxerunt. Gaude! Tuam Scientiam ipso Romæ triumphare Capitolio; quæsitumq; in Vaticana Bibliotheca locum, quo hic Tuus Liber præ aliorum codicibus, altius poneretur. Parce tamen PRÆSVL MERITISSIME; post tot exterarum Gentium & Romana quoq; Elogia, semel nunc Te Sidus appellare non possumus; sic enim non aliter, quam ingens Turcis Cometes emicuisti, qui iam vel Regna illorum mutares cladibus, vel Virgam Domini, fasciato tyranno præluceres. Et jam satis de Te à nobis afferebatur, ex quibus Tuæ æstimatissima Virtus & Sapientia omnibus pretio sit æstatibus. Non Tibi vel è Cœlo quisquam emendum svaserit aurum ignitum, qui Chrysostomus, hoc est, totus Aureus es. Tui quoq; talenta Ingenii, aliorum cuiusvis Eruditionis, thesaurum superat. Quid verò est ANTIESTES LABORIOSISSIME quod quotidie præ nobis citius vigiles, tardiusq; se nox terris, quam Tu Tuò proripias cubili? Scilicet tunc postes Tuos pulsat Pietas, Sapientia; illis surgis, ut Te remotis solum arbitris conveniant. Esse haud scio, qui asséqui possit, quæ tunc, utriusq; Tibi expediuntur negotia; nec nunc scire meremur, quæ aliquando Pietas, ipsa inter Astra nobis edicet, qualia illi, prolixâ tunc devotione ex Sacerrimis, quos ipsa tecum compo-  
suit, recitas Fastis; quædve etiam majora illa sint, ut

nobis

a. In literu. Eminen; Spada ad Reverend: Apost: Sedis Nuntium. ex sensu illius.

nobis alibi quām in ipso Numinum confessu evulgentur.  
At verò Sapientia, tunc doctos Tibi ingerit labores; suum porrigit Calamum, quo, ex totius Antiquitatis Codicibus eruas, haec temus aliis irreperta. Te, cùm soli illi Tuum vacat latus, suo ducit gazophylacis feligisq; Tibi, qualibus eruditionis opibus nostrum ditas ævum. Ita est: SENATOR LITERATISSIME, surgis ante diem, somno, hoc est Mortis Fratri infestus, ut diutius vivas Sapientiæ & cū hac, Patriæ, Nobis Religioni, Ecclesiæ. Amissas alijs, etiam in tenebris quæris literas. Inter umbras, omnem perfectam Scientiæ ducis lineam. Pars reliqua noctis Tuæ, totis noctibus Atticis eruditior est. Omnem Cleanthis, Aristophanis Lucernam extinguis, Tuam accèdendo. Ipsa, cùm Tuam in Ara Sapientiæ accendis Lampadem, illius luce Astra vinci timent. Phosphorus Eruditorum dici posses, si post Tuas tunc lucubrationes, plūs adhuc nobis vel ipso possemus è Cælo luminis polliceri. Antequam Sol Terras, Tu illustras paginas, ex quibus tanta, deinde lux, in Sarmatiæ utrumq; Senatum evolvatur. Omnia Tuos refers in Codices, ipsis, quæ tunc necdum Olympo excesserunt, Sideribus annotanda. Illa scribis, quæ omnes tunc Stellæ, hoc est, linguæ cœlestes, in reliquum diem, medio evulgent Coelo. Scio tamen PRÆSVL VIGILANTISSIME, quid Te in istas solicitat excubias! Tuus Te urget vigilare Scientiæ Thesaurus; ut omnibus effodieris sufficias, cogeris diem prævenire. Eruditius Tu in cubili Tuo, quām alii ipso somniant Parnasso. Nullius cùm possis accusari avaritiæ, tamen nemini Te uno plūs velles esse Literarum. Ergo tanta Tua sciendi aviditas, aliquid Tibi vel sopito accumulat; Tibi aliquid Historia, Tibi Pœsis, Tibi Senatoria Svada dictat aliquid, etiam dormienti. Ideò Te tam citò proripis; stringis Calamum, oblivionem oppugnando. Minuis Tuæ onus memoriæ, ut aliis, quæ totus illi rursus imponeat dies, ferendis sufficiat. Atq; hinc est, cùm in publicum exis, ipso vultu, quendam magnæ præfers nitorē Dō.

Tua  
etrinæ, quod pr̄ius quam alii symplice lymphâ, Tu jam Musarum fonte, Tu Castali & toto Hippocrene abluaris. Hinc etiam est, quod semper Te ipso plenus, non egeas, quæ aliunde accersas, ut Sapientior aliis EPISCOPVS, Prudentiorq; SENATOR audiaris.

Non hic mihi Tuis in Laudibus elabi sinam, quod ille inter Vates Romanos Consul, & inter Consules Romanos, Vates MANILIVS, cum Taurus in Axe, alteri Caput Astro advertisse, Leo quoq; ad alterū attētis micare auribus videatur, planè de ZALVSCIANO AGNO, non tam Astronomico suo Volumini, quam ipsi Zodiaco, non cuicunq; Augusto, sed supremo Iovi legendum annotavit:

CONSILIVM IPSE SVVM EST ARIES, UT PRINCIPE DIGNUM EST;  
AUDIT SE.

Quot hic præ me ex Splendidissimo hoc AGNI Tui Astro affulgentibus mihi radiis, Tua pendere Elo-gia, jam jam casura in paginam, & multâ se illis luce illisura!

CONSILIVM IPSE SVVM EST ARIES;  
Omnia, ANTISTES FELICISSIME, quæ summa, Tua possides.

Nihil depromis aliunde;

ipsum quod affers Tibi consilium Tuum est.

Non Tu heri didicisti ex altero, quod hodie loqueris in Senatu.

Tam proprio dives consilio,  
quam multi olim, ut nobis salubrîus consulerent, nonnisi Tuo eguerunt.

CONSILIVM IPSE SVVM EST ARIES;

Aliquid in præcipuis Tuis mutamus Titulis:  
non Tu iam inter Senatores, Præsules, Magnus Regni Fideique Consul,  
sed ipsum Consilium es.

Debemus Vobis Superi gratiæ!  
meliorem hanc, quam omnibus reperire possumus in Fabulis,  
nobis redorditi Metamorpholim estis!

Hiacynthus in florem literis inscriptum,  
Achilles vocalem in Cygnum, Echo in vocem;  
hic, ipsum, mutatus in Consilium est.

Abstine si potes, aliquando, quod optamus, non proferre!

Frustra in hoc omne advoçes silentium;  
qui Te tantum aspicit, suum illi Tecum Consilium occurrit,  
quia Consilium ipse es.

Quam de Te Seneca verissime protulerat:  
Est, quod ex tacente etiam Viro proficias.

Nam, quemadmodum si sileas, non Te ipsum amittis,  
adhuc suum omnibus ipse Consilium es.

CONSILIVM IPSE SVVM EST;  
Multi quantum nostris abesse volunt commodis, tantu suo absunt consilio;

hoc emissō, alium se mentis recessū Tiberius retinet.  
Tua cogitationibus Tuis non recedit sententia; totus Tuō ines consilio,  
quia Consilium ipse es.

AUDIT S.E:

Ita est; Te unum audi, ut cuncta audias.

Tuo aurem Tuam refer Pectori,  
intus habet Curiam, intus Senatū consultum agitur.

Te audi! Tibi ipse loquere, quod audias.  
Non Tibi Mercurius, non Apollo dicere quidpiam potest,  
ut illos prae Te audire velis.

Quinimò, suscipe laborem Minerva!

medio Rostra statue Senatu;

jube defunctos Consulum omnium Romanorum prodire Manes!

Hunc Cicero, hunc Gracchi, hunc ipsi audiant Catones;  
discant ex illo, quid nusquam hactenus audierunt.

Frustra tamen hoc illis afferat, quod se audiendo, solus percipit.

AUDIT S.E:

par altera, illi audiendo, auris ubi est!

Seipsum ARIES audit inter Astra;  
non, alia ipsum Sidera audire, digna sunt.

Seipsum audiens

Sibi Consul ipse, ipse Senatus,  
imò Consilium ipse suum est.

Minùs de Te pronuntiassē, si aliquid, quod ejusdem Romani Vatis Cœlestis Astronomia, in ZALVSCIANO laudandū AGNO jam olim suspexerat, omissem. Nempe, cùm illud Astriferæ Corpus Reipublicæ, Humani lineamenta imitetur; partesq; illius, humanas cùm similitudine, tum æquali collocatio ne, repræsentent:

a. (Accipe divinas Hominis per Sidera partes,  
Singulaq; in propriis parentia membra Figuris.  
Sic — colla —

Taurus, & in Geminis, æquali brachia sorte

Scribuntur connexa humeris, pectusq; locatum,

Sub Cancro est laterum Regnum, scapulaq; Leonis &c.)

ARIES CAPVT est ante omnia PRINCEPS.

Sortitus.

Assurge ARIES ZALVSCIANE Tuæ merito Dignitatis,

Quo nobis in Terris haberi debes,

si in Cœlo ipsius loco Capitis es?

Quam ipsis necessarius Astris,  
sine quo, illa, quod sine ipso quisquam Capite!

O Totus, Cœlestē CAPVT!

nil in Te minus Cœlo appetet;

ut vel Tibi Luna ipso in plenilunio

& ipse semper invideat Titan,

cum se nobis solā Capitis specie ē Cœlo ostentat.

Frustra sunt: nihil hâc nobis Tuā imponent imagine;

ARIES, CAPVT est ante omnia PRINCEPS sortitus.

Quid

a. lib. 2. vir. 456.

Q

Quid tamen isthic in Cœlo ipso Verticis agat officio?

Si illi Romanorum Toli, Tarpeium;  
huic, Cœleste Capitolium infundatur.

Ne jam quære amplius,

quid hōc illic præstet Capitis munere?  
quemadmodum Caput in reliquo membrorum agmine,  
illum, ipsa Superi inter Astra volunt eminere; satis est.

Testor Sidera!

à nullo, huic ARIETI, metuo periculo;  
quodcunq; ingruat, ipsi Cœlo, de suo agitur CAPITE.

Non minùs illum in Olympo Stellæ,  
quam istud, reliquæ in Corpore partes. propugnabunt.

Arbitrare quicunque es,

ZALVSCIANVM AGNVM,

non PRIMVM esse ubique SIDVS;

si in Zodiaco, ipsum Siderum omnium CAPVT est!

Habetne adhuc, quò Tuæ Episcoporum Doctissime ascen-  
dat Sapientiæ Panegyris! Arentes Thessaliæ eva-  
mus Terras, & quod olim Labienus adeundum Catoni  
suaserat, Lybici nos nemoris delibro inferamus. Hic,  
præcipua, confluentibus undiq; fundens gentibus Ora-  
cula Iupiter, non alio quam ARIETIS CAPITE vi-  
sebatur. Stabat alto effultus Altari Ammon, illi supplices  
sternebantur populi; interim tamen non aliud illius,  
quam quale Tuum AGNE ZALVSCIANE Caput est,  
adorabant. Quid isto in laudem Tuam antiquius!  
quam, Ipsum omnium prisorum Numinum Maximum,  
quo, responsa Regnis ferebat, toti sua edicebat mundo  
fata, tuū sibi verticem adoptâsse. Quam mihi mo-  
nendi sunt, qui hoc Tuum nil humano majus habere  
putant; an non Divinum, quod, ipsius Iovis Caput  
est! Sed ne Lybicis tantum legam a tenis, & mersum pulve-  
re verum ipsa utiq; Sapientia Increata, in terris, non alio  
potiore, se nobis quam AGNI nomine commendabat.  
Tu tamen PRÆSVL MODESTISSIME mavis divinos  
mereri titulos, quam audire; cumq; hactenus ex Sena-  
toria Curuli, Patriam ad triumphos, Sacrifq; ex Rostris  
omnes ad consecutionem Virtutis, & ipsam erudieris  
Iustitiam, nil certius dicimus, quam Te in Pulcherrimum,  
quod totam irradiet æternitatem, Sidus abiisse.

Atq; jam, quod parum sit, in Tuæ hodie Pompam  
Dignitatis omnia terris evocari gaudia, ipse Tibi O-

lym-

Thes. Ling. Lat: Iovi Ammoni simulacrum cum Capite Arietino. & Lucan. l. 9, Cor-  
niger Ammon. b. idem l. 9,

Ilympus plausus ingeminet triumphales. Respice  
terras, quas pridem inter astra positus despicis, illata  
cælis, erepta Poloniæ Anima, sine qua diu se vivere  
non arbitrabatur, omnium Principum & Primatum, Vir-  
tutibus Tuis & Meritis, jam Superum quoq; ornamen-  
tis, Immortalis Primas Princepsq; ANDREA OLSZO-  
WSKI! lætare in hoc Nostro & quidni nunc magis etiam  
quam olim Tuo, Præsule, Nomen Tuum atq; cum nomi-  
ne omnia decora Tua geminata esse. Quamvis jam  
inter Numinia, destinatam Tibi Curalem occupas, cùm  
hunc respicimus, necdum credimus Te Grande Epis-  
coporum Senatorum Numen, nostro apud nos subfello ex-  
cessisse. Tu quoq; non ita Ambrunensis Infulæ hono-  
re, quàm sublimiore Infulis sanctimoniam LAVDATIS-  
SIME ANTISTES, gaude Tui præfigii eventu? Nactus  
tanti apud nos fidem oraculi es, quo, olim, DiVINO  
CNSILIO AD MAGNA NATVM edixisti. Sed si  
quondam optatus illius Vates, nunc adhuc nostræ inter-  
pres felicitati non recusas invocari, quàm hæc, quan-  
tumq; magna, quæ, incertæ magnitudinis vocabulo in-  
volvisti? An Tu ipse ignoras, quàm magna hæc de illo  
à Te pronuntiata sunt? Verumtamen, dum nos incer-  
tos unius, omnis de illo certos magnitudinis effecisti.  
Non semel magnus est, de quo ipsi consultant Superi,  
quàm magnum facturi sint. Quasi nec ipsis statim oc-  
curreret, cui illum magnitudini initiantur, consilium  
ineuntes, ex omnium illarum cumulo seligebant.  
Audite Cælitæ! scimus, ad quæ illi quàm magna, inspirâ-  
stis animum; nimirum ut nonnisi ageret maxima, nec  
illis proferret minora aut scriberet; ut maximis ubiq;  
Operum suorum, Consiliorum in Senatu, Concionum in  
Templis, scriptorum utrisq; doctissimorum prodigiis.  
Voluminum, esset ingens Episcopus, Senator; imò  
Episcoporum Senatorum Magnum SIDVS. At verò  
EXCELLENTISSIME ILLVSTRISSIME & REVE-  
RENDISSIME DOMINE, ingredere jam Tuæ Appi-  
am dignitatis; nemo est qui Tibi non occupet viâ cui ap-

plausu Honoris, sinceritate gaudii ex Te Præsule, &  
novo in terris Sidere. Aspice, Avitam<sup>\*</sup> Palatinatūs  
\*Nigra, p.  
etori literā  
P, prefīxā huius Aquilam expansis alis obvios Tibi tendentem  
amplexus. Publicæ Tibi Candorem lœtitiæ, quamvis  
atra pingit Ales; sic enim illam, vel hic, quem Tuæ con-  
cursus Pompæ attollit, excussus humo pulvis denigravit;  
vel Cyclopum, ex Æthna, redux caminis, tantâ Tui huic  
aviditate aspectus, ut nec patriofumum elueret Istulâ,  
festinavit. Quanquam, ne non totius Poloniæ Avem  
putes, ex una Pectoris lege Litera; totam se Tibi in illa  
monstrat Poloniā attulisse. Hæc, cùm ex alio non pos-  
set, in Aquila, Te, ex cordis, hoc est, Amoris fenestra  
speculatur. Istius prostantis in suo pectore, literæ Si-  
gillo indicat, quantus Tuō animo, Eruditionis thesau-  
rus abscondatur. Non Tibi tonitruum globos, non  
trifulca unguibus tela expediat; quod à Te EPISCOPO-  
RVM DOCTISSIME omnes, quicunq; Romanum Io-  
vem Gigantes oppugnant, ipsâ à Te Literâ, periman-  
tur. Tantum Tu illis colloqui, tantum Divinis Codici-  
bus, sacram intentare Literam, cùm omnes Tibi, ceu  
fulmine icti procumbere. Aspice! quo illi loco es; unius  
ejusdemq; hactenus huius indicio, quo Poloniā, Te Præ-  
sulem suum, ad perpetuam Amori suo memoriam, corde  
ipso annotavit. Cùm plenam Tibi suffragiorum, pe-  
ctoris urnam fortiretur, hæc quâ potuit unâ hinc emissâ  
Literâ, Te Præsulem suum designavit. Undecunq; ta-  
men hæc illi impressa sit; seu dum adhuc Vexilla Roma-  
norum<sup>2</sup> adverfa involat, hanc sibi ex illis incussit; seu  
dum toto pectore Polonæ Gloriæ Typo incubuit, hæc  
illi adhæserit. En Tibi hodie ita obvolitat, & ad Te  
omnis Scientiæ Solem ipsas explorat Literas. Effer, Plo-  
cia portas, omnia circumcursantia ut capias gaudia;  
omnes demolire aditus, quod nullus sit, quo se, ad Te,  
Par Tantum penetret, SIGISMVNDVS & ZALVSCI-  
VS. Da lœtos Fortunæ Tuæ vultus, neq; nunc ipso  
prodeentes Olympo respice, dum Te hi præ illis potiores  
sanctioresq; Gemini subintrabunt. Attolle tamen ocu-

los.

los, vel in hujus unius Tibi Tanti SIDERIS exortu  
 quod in Insulati Honoris Zodiaco præcipuum, Tu de-  
 inde splendebit Horizonte. Puta non omnem Tibi eluxi-  
 se Diem, cum jam tanta illius lux, Tuas irradiare Tur-  
 res cœperit. Ex AGNO, quam innocuos Tuos, tam  
 planè beatos metire fulgores. Non Tibi non de omni  
 Tuo constat sereno; neq; enim Tibi jam relictum, ut  
 alicujus egena luminis, cogaris illud aliunde implorare;  
 cum Tua sibi compertum habeat felicitas, cuius Civita-  
 tis lucerna est AGNUS nec ipso aliquando Sole vel Lunâ equis-  
 Ergo prodigia quoq; temporum mensiumq; æsti-  
 ma! hoc post innumeros, uni huic contigit Majo mira-  
 culum, quo, cum alii nobis tantum flores, hic, & reli-  
 quis Astris, & Principibus Astrorum Luminaribus Sidus  
 majus, procrearet. Iam venire in pulchri partem labo-  
 ris, Fama, Honor, & Virtus; & ut omnia Tibi in uno  
 hoc gratulentur, grandioribus Tuæ Fortunæ charakte-  
 ribus, Tuis ubiq; Portis incidere:

INDIA MITTIT EBVR, TAGVS, AURVM, SVCCINA, BALTHIS,  
 PACTOLVS GEMMAS; PLOCIA, SIDVS HABE,

tardum, se-  
 reni parti-  
 bus ætheri,  
 Te SIDVS  
 addas.  
 Sarb: l. 1.  
 ode 10.

J.XXII.2

Biblioteka Jagiellońska

Stad0023647